
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

"ГОРОД МАХАЧКАЛА" 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» 
 

367009, Республика Дагестан, г.Махачкала, ул. Л. Чайкиной, д.38,   тел.(8722)69-20-63,             Е-mail: internat-sirot05@mail.ru 

ОГРН 1020502463739, ИНН 0560002402, КПП 057301001, ОКПО 40776029              https://inter.dagestanschool.ru 

 

№_______                                                                                                                      «______»____________________ 2020г. 
 

 

Приказ № 29   от 20 октября 2020 г. 

«Об открытии школьного спортивного Клуба «САЛАМ» 

  

На основании решения  педагогического совета от 20 октября 2020 г. протокол  

№ 2 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, разви-

тия детско-юношеского спорта в школе, приобщения учащихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на  базе МБОУ «Интернат-сирот»  структурное подразделение физ-

культурно-оздоровительной направленности в форме школьного  спортивного 

клуба (далее ШСК «САЛАМ»); 

2. Назначить заместителя директора по УВР Мукаилова М.М. куратором  ШСК 

«САЛАМ», председателем Клочкову Е.В. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Интернат-сирот»                                                /Гаджиев М.С./ 

mailto:internat-sirot05@mail.ru

